2021 年４月 28 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  た け び し
代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                          （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部

                             （０７５）３２５－２１１８

役員の異動（内定）及び 人事異動に関するお知らせ

 当社は下記の通り役員の異動(内定)及び人事異動を行う事にしましたのでお知らせ致し

ます。

なお、取締役の異動は、2021 年６月 25 日開催予定の定時株主総会並びに株主総会終了

後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

●2021 年６月 25 日付 役員の異動

Ⅰ.取締役の異動

(1)退任予定取締役

退任後の予定 氏 名 現役職名

Senior Adviser 藤
ふじ

 原
わら

  宏
ひろ

 之
ゆき

 取締役会長

株式会社フジテレコムズ

 代表取締役社長
中
なか

 内
うち

 克
かつ

 寛
ひろ

取締役 執行役員

機電システム本部長

Ⅱ. 監査等委員である取締役の異動

(1)新任取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

取締役監査等委員 大
おお

 西
にし

 康
やす

 治
じ

 監査室長

(2)退任予定取締役

退任後の予定 氏 名 現役職名

顧問 松
まつ

 木
き

   明
あきら

 取締役監査等委員

Ⅲ.執行役員の異動

(1)昇任執行役員候補

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 常務執行役員

技術本部長
岡
おか

 垣
がき

 浩
ひろ

 志
し

取締役 執行役員

技術本部長

(2)新任執行役員候補

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

機電システム本部長

兼 TAKEBISHI(THAILAND)

CO.,LTD. President

大
おお

 井
い

   武
たけし

機電システム本部 副本部長

執行役員

オムロン統括部長 岩
いわ

 手
て

  義
よし

 典
のり

 オムロン統括部長

執行役員

名古屋支店長 滝
たき

 本
もと

  晃
あき

 久
ひさ

 名古屋支店長

●2021 年５月１日付 執行役員の異動

 (1)新任執行役員候補

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

経営戦略室 副室長

兼 SGP 準備室長
田
た

 村
むら

  裕
ひろ

 明
あき

経営戦略室 副室長

兼 SGP 準備室長

   ※５月 25 日 株式譲受完了を以って、SGP 準備室(ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ)を解消し、

Le Champ(South East Asia) Pte Ltd Managing Director 就任予定

●2021 年６月 25 日付 人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

監査室長 植
うえ

 木
き

  邦
くに

 雄
お

 監査室 副室長

●主な関係会社の代表取締役の異動

(1)株式会社フジテレコムズ（2021 年６月 16 日付）

新役職名 氏名 現役職名

株式会社フジテレコムズ

代表取締役社長 中
なか

 内
うち

 克
かつ

 寛
ひろ

株式会社たけびし

取締役 執行役員

機電システム本部長

株式会社フジテレコムズ

相談役
八
はち

 川
かわ

    徹
とおる

 株式会社フジテレコムズ

代表取締役社長

略 歴 書

氏    名  大 西 康 治（おおにしやすじ）

新役職名  取締役監査等委員

生年月日    １９６２年１１月２０日生

略  歴    １９８６年  ４月    当社入社

２００８年  ７月    電子デバイス本部 業務部長

２０１３年 ７月    社会・情通システム本部 業務部長

２０１７年 ４月    社会・情通システム本部 副本部長

兼 業務部長

２０１９年 ４月    監査室長

※就任予定日 ２０２１年 ６月２５日

      以 上